
UCHWAŁA Nr  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 10 sierpnia 2010r. 

 

w sprawie : stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 

40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z późn. zm.)  

Rada Miejska w Rakoniewicach na wniosek Burmistrza Rakoniewic  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w  stałych obwodach  głosowania. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/134/2000 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 22 

sierpnia 2000r. w sprawie zmiany granic obwodów głosowania. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego..  

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

             w Rakoniewicach 

 

        /-/  Gerard Tomiak 

 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr                          
Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 10 sierpnia  2010r.  

 

                  Stałe obwody głosowania, ich granice i numery 

                na terenie Miasta i gminy Rakoniewice 

 

 
Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

/miejscowości/ 

 

1 

Rakoniewice miasto,    ulice: Cmentarna, Dębowa, Dworcowa, 

Kolejowa, Kostki, Krystyny, Kusocińskiego, Malinowa, 

Ogrodowa, Osiedle Drzymały, Piaskowa, Piekary, Plac 
Powstańców Wielkopolskich, Pocztowa, Polna, Przemysłowa, 

Różana, Słoneczna, Sportowa, Stadion, Starowolsztyńska, 

Strzelecka, Wiatrakowa, Wielichowska, Wolsztyńska, Zamkowa, 

Rakoniewice Osiedle Parkowe.   

 

2 

Rakoniewice miasto,     ulice: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, 

Doktora Kocha, Doktora Kamińskiego, Garbary, Generała 
Sikorskiego, Grodziska, Iwaszkiewicza, Jasińskiego, 

Kochanowskiego, Kościelna, Księdza Dadaczyńskiego, Leśna, 

Mickiewicza, Nowotomyska, Osiedle Wygoda, Reymonta,  Rożka, 

Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Tetmajera 

Wsie: Drzymałowo, Faustynowo, Gola, Józefin, Narożniki, 

Rakoniewice Wieś, Tarnowa, Terespol. 

 

3 

 

Wsie: Cegielsko, Głodno, Rostarzewo, Stodolsko. 

4 Wsie: Blinek, Błońsko, Jabłonna. Komorówko, Kuźnica Zbąska, 

Wioska, Wola Jabłońska. 

 

5 

 

Wsie: Elżbieciny, Gnin, Goździn, Rataje, Ruchocice. 

 

6 

 

Wsie: Adolfowo, Łąkie, Łąkie Nowe. 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Zmiany w  obwodach  głosowania spowodowane są powstaniem nowych ulic w mieście 

Rakoniewice. W obwodzie nr 1 powstały ulice: Przemysłowa, Sportowa, Wiatrakowa, natomiast  w 

obwodzie nr 2 powstały ulice: Brzoskwiniowa, Iwaszkiewicza, Jasińskiego, Tetmajera. Pozostałe obwody 

głosowania zostały bez zmian. 

  

 W związku z powstałymi zmianami nie zwiększyła się liczba mieszkańców w obwodach i nie jest 

konieczne wprowadzenie zmiany granic obwodów zgodnie z  art.30 ust.2a Ordynacji wyborczej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


